
青梅市重層的支援体制整備事業実施委託にかかるプロポーザ

ルの審査結果について

令和７年度以降３年間の債務負担行為にて行う青梅市重層的支援体制整

備事業実施委託にかかるプロポーザル（以下「プロポーザル」という。）

の審査については、プロポーザル選定委員会において実施した結果、下記

のとおりとなった。

なお、プロポーザル応募事業者に対して、この審査結果を令和６年１２

月２５日に通知した。

記

１ 審査方法

青梅市重層的支援体制整備事業実施委託にかかる公募型プロポーザル

選定委員会設置要綱（別紙）にもとづき設置した選定委員会において、

企画提案書、見積書およびプレゼンテーションの内容を採点方式で審査

した。

２ 応募事業者

(1) 一般社団法人うぇるびー

(2) 社会福祉法人青梅市社会福祉協議会

３ 審査結果

下表のとおり、合計点数が上位の一般社団法人うぇるびーを受託候補

者とした。

ただし、一般社団法人うぇるびーが青梅市の区域内１１地区のうち一

部の地区の受注となるため、次点の社会福祉法人青梅市社会福祉協議会

も受託候補者とした。

なお、社会福祉法人青梅市社会福祉協議会が受注する地区については、

当市と協議の上調整する。

※ 小数点以下四捨五入

応募事業者 合計点数 見積金額（税込） 応募地区数
１地区当たり見積

金額（税込）※

一般社団法人

うぇるびー
297.8 点 76,220,000 円 ４地区 19,055,000 円

社会福祉法人

青梅市社会福祉

協議会

286.2 点 211,517,413 円 １１地区 19,228,856 円

- 1 -

資料④



４ 経過

(1) 第１回選定委員会

令和６年１０月１５日（月）

(2) 実施要領等配布期間

令和６年１０月２１日（月）～令和６年１１月５日（火）

(3) 参加資格確認申請書提出期間

令和６年１０月２１日（月）～令和６年１１月５日（火）

(4) 第２回選定委員会

令和６年１１月８日（金）

(5) 参加資格審査結果通知発送

令和６年１１月１２日（火）

(6) 質問書受付期限

令和６年１１月２２日（金）

(7) 質問書への回答

令和６年１１月２９日（金）

(8) 企画提案書提出期限

令和６年１２月６日（金）

(9) プレゼンテーション

令和６年１２月１６日（水）

(10)第３回選定委員会

令和６年１２月１９日（木）

以 上

- 2 -



- 3 -



- 4 -


